
Kam netaikoma draudimo apsauga?

Draudimo produkto informacinis dokumentas
Bendrovė: ADB „Compensa Vienna Insurance Group“ Produktas: Turto draudimas

Kokia šio draudimo rūšis?
Tai – turto draudimas: Jūsų patirtų išlaidų kompensavimas už išteptų ar sulaužytų baldų valymą ar taisymą.

Kam taikoma draudimo apsauga?
Minkštiesiems vidaus baldams – sofoms, minkštiesiems kampams, 
foteliams, pufams, sėdmaišiams ar pan., kuriuos visus ar dalyje 
dengia audinys

Ar yra kokių nors draudimo 
apsaugos apribojimų?

Šiame informaciniame dokumente pateikiama informacija apie draudimo produktą – Baldų draudimą. Šis dokumentas neatspindi konkrečios Baldų draudimo sutarties sąlygų 
ir nėra draudimo sutarties dalis. Išsami Baldų draudimo ikisutartinė ir su draudimo sutartimi susijusi informacija pateikiama kituose dokumentuose: ADB „Compensa Vienna 
Insurance Group" Draudimo rūšies taisyklėse, draudimo pasiūlyme, draudimo sutartyje bei jos prieduose.

Baldų draudimas

Nuo ko apdraudžiama?
Pasirinkus Audinio apsaugos draudimo variantą, kompensuojamos 
išlaidos, skirtos audinio ar odos dėmių išvalymui, išskyrus dėmes, 
kurios pagal pobūdį nėra valomos (vaško, šarminių dėmių ir kt.). 
Nepavykus pašalinti dėmės, kompensuosime to paties ar 
panašaus audinio pakeitimo išlaidas.

Pasirinkus Audinio ir konstrukcijos apsaugos draudimo variantą 
kompensuosime ne tik išlaidas, pagal Audinio apsaugos draudimo 
variantą, bet ir išlaidas, už audinio atstatymą ar pakeitimą jį 
pradūrus, suplėšius, iširus siūlėms ar kitaip pažeidus jo vientisumą. 
O lūžus baldo konstrukcijai ar kitaip ją apgadinus, ją ištepus, 
kompensuosime Jūsų išlaidas, susijusias su baldo atstatymu.

Komerciniams tikslams naudojamiems baldams.

Naudotiems, atnaujintiems ar įsigyjamiems pažeistiems baldams.

Draudimo išmoka per vienerių metų draudimo laikotarpį gali būti 
mokama ne daugiau kaip 2 kartus.

Vienos draudimo išmokos dydis negali viršyti 70 proc. baldo 
įsigijimo kainos. Jeigu viršija, laikoma, kad baldas yra sunaikintas ir 
jį atstatyti netikslinga. Tokiais atvejais draudimo išmoka jokia forma 
nėra mokama.

Draudimo apsauga nėra teikiama:
• Gaisro, gelbėjimo darbų, bet kokio patalpų užliejimo atvejais.
• Vabzdžių, graužikų, gyvūnų padarytos žalos atvejais.
• Baldui natūraliai nesidėvėjus, pasireiškus laipsnišku. išblukimu, 

natūraliu spalvos pasikeitimu, dulkių, kūno riebalų, prakaito ar 
kitoms dėmėms laipsniškais kaupiantis.

• Paviršinių įbrėžimų, įtrūkimų atvejais.
• Dėl kvapų atsiradimo.

Detalus taikomų draudimo apsaugos apribojimų sąrašas nurodytas 
draudimo taisyklėse

Kur man taikoma draudimo apsauga?

Kokios mano pareigos?
�    Suteikti visą prašomą informaciją apie draudžiamą turtą.

�    Pastebėjus, nedelsiant ištaisyti bet kokią klaidingą ar neišsamią informaciją.

�    Mokėti draudimo įmokas draudimo sutartyje nurodytais terminais.

�    Imtis rizikos mažinimo ir saugumo priemonių.

�    Padėti draudimo bendrovei nustatyti žalos dydį ir priežastis.

�    Pateikti prašomus dokumentus ir informaciją apie įvykį ir nuostolį.

�    Pranešti apie įvykį pagal situaciją reikalingoms tarnyboms (policijai, gaisrinei).

�    Pranešti draudimo bendrovės įgaliotam atstovui Warranty Expert (UAB „Garantijų centras“) apie įvykį per 10 kalendorines dienas telefonu 8 700 33300 
      arba tinklapyje www.warranty.expert.

Draudimo apsauga galioja Lietuvos Respublikoje.



Detali informacija pateikiama draudimo produkto taisyklėse ir/ ar draudimo pasiūlyme ir/ ar liudijime bei jų prieduose

Kada ir kaip moku?
Draudimo įmokos dydžiai bei mokėjimo datos nurodomos draudimo liudijime. Draudimo įmoką galima sumokėti banko pavedimu arba grynaisiais pinigais.

Kada įsigalioja ir baigiasi draudimo apsauga?
Draudimo sutarties galiojimo datos nustatomos draudimo liudijime. Jei įmoka ar pirmoji nustatyta įmokos dalis nesumokama laiku, draudimo sutartis neįsigalioja.

Draudimo apsauga pasibaigia draudimo liudijime nurodytą dieną, nutraukus draudimo sutartį, nebelikus apdrausto turto.

Kaip galiu nutraukti sutartį?
Sutartį galima nutraukti bet kada, apie tai pranešant draudimo bendrovės įgaliotam atstovui Warranty Expert (telefonu 8 700 33300 arba tinklapyje 
www.warranty.expert). Prašymas nutraukti sutartį turi būti pasirašytas apdraustojo arba jo įgalioto asmens. Iš grąžintinos draudimo įmokos gali būti išskaičiuojamas 
sutarties sudarymo ir vykdymo mokestis ir pagal šią draudimo sutartį išmokėta ir (ar) rezervuota draudimo išmokų suma.

Draudimo sutartis gali būti nutraukta ir kitais teisės aktų nuostatų ar draudimo sutarties sąlygų numatytais atvejais ir nustatyta tvarka.


